

Pirkanmaan liitto  
Maakuntakaavoitusjohtaja  
Karoliina Laakkonen-Pöntys  
[karoliina.laakkonen-pontys@pirkanmaa.fi](mailto:karoliina.laakkonen-pontys@pirkanmaa.fi)

Viite: Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö

## RAUTATEIDEN OSTO- JA VELVOITELIIKENNE SEKÄ PILOTTIHANKE

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa seuraavan kauden rautateiden osto- ja velvoiteliikenteestä sekä halukuudesta olla mukana pilottihankkeessa.

Sastamalan kaupunki ilmoittaa kannanottonaan, että palvelutaso Porin ja Tampereen välillä IC-junien osalta tulisi säilyttää tulevilla kaudella vähintään nykyisellä tasolla ja kehittää edelleen nopeita junayhteyksiä. Nopeiden junien tulisi kuitenkin pysähtyä ainakin Vammalan asemalla.

Junaliikenteen kehittämistä koskevissa aikaisemmissa raporteissa tai kehittämisselvityksissä on tarkasteltu Tampereen – Nokian – Vammalan välistä lähijunaliikennettä. Sastamalan kaupungin näkemyksen mukaan näissä raporteissa on vähätelty tai esitetty liian pessimistisiä näkemyksiä lähijunaliikenteen mahdollisuuksista kyseisellä rataosuudella. Kaupungin mielestä lähijunaliikenteen toteuttamiseen olisi kuitenkin mahdollisuuksia, sillä matkustajapotentiaalia on hyödyntämättä.

Sastamalan kaupunki esittää lähijunaliikenteen pilottihankkeen toteuttamista Tampereen ja Sastamalan välillä Tampereelta Vammalan asemalle (raiteiden määrä mahdollistaa junien kääntymisen). Lähijunia voisi kulkea vuorokaudessa 6-7 molempiin suuntiin pääsääntöisesti kahden tunnin välein sovittaen IC-junien aikatauluihin. Sastamalan kaupunki haluaa olla tällaista pilottihanketta koskevissa valmisteluissa ja neuvotteluissa mukana. Kaupungin edustaja tulee ottaa mukaan kaikkiin niihin työryhmiin tai vastaaviin, joissa käsitellään Porin/Rauman ja Tampereen välistä junaliikennettä.

Joukkoliikenteen saavutettavuuden ja matkustajamäärien lisäämiseksi Sastamalan kaupunki pyrkii yhteen sovittamaan Sastamalan keskustan paikallisliikenteen vuorotarjontaa ja aikatauluja entistä paremmin myös junaliikennettä palvelevaksi. Paikallisliikenteen nykyinen sopimuskausi on päättymässä ensi keväänä ja uuden sopimuskauden liikennöinnin kilpailuttamista valmistellaan.

Sastamalassa 3.10.2018

SASTAMALAN KAUPUNGINHALLITUS

  
Jarkko Malmberg  
kaupunginjohtaja

  
Tapio Rautava  
hallintojohtaja